
阿南大阪線　 4月29日(木）～3月11日（金）
更新

便番号 2 3 4 5

運行会社 徳島バス 徳島バス 徳島バス 徳島バス

室戸 ― ― ― ―

岬 ― ― ― ―

大師像前 ― ― ― ―

高岡 ― ― ― ―

三津 ― ― ― ―

ジオパークセンター ― ― ― ―

椎名 ― ― ― ―

佐喜浜 ― ― ― ―

野根 ― ― ― ―

生見 ― 7:35 9:00 15:30

甲浦 ― 7:39 9:04 15:34

宍喰 ― 7:44 9:09 15:39

海部 ― 7:52 9:17 15:47

浅川 ― 7:58 9:23 15:53

牟岐 ― 8:11 9:36 16:06

日和佐 ― 8:31 9:56 16:26

由岐 ― 8:43 10:08 16:38

橘営業所 6:05 9:10 10:35 17:05

阿南駅 6:35 9:40 11:05 17:42

富岡東 6:39 9:45 11:10 17:47

那賀川 6:43 9:49 11:14 17:51

ゆたか野団地前 6:47 9:53 11:18 17:56

大林 6:53 9:59 11:24 18:04

小松島 7:01 10:07 11:32 18:14

徳島文理大西口 7:17 10:20 11:44 18:31

徳島大学前 7:27 10:28 11:52 18:41

松茂 7:42 10:42 12:06 18:55

高速舞子 8:57 11:57 13:21 20:10

ＵＳＪ || 8:57 || || || ||

ハービス大阪 9:07 9:57 9:59 12:59 14:23 21:12

南海なんば 9:32 9:52 10:24 13:24 14:48 21:37

便番号 102 103 104 105

運行会社 徳島バス 徳島バス 徳島バス 徳島バス

ＵＳＪ ― ― ― ― ― 18:25

南海なんば 9:30 12:00 13:55 16:15

ハービス大阪 9:55 12:25 14:20 16:40

高速舞子 10:55 13:30 15:20 17:45

松茂 12:05 14:40 16:30 18:55 21:30 21:35

徳島大学前 12:17 14:52 16:42 19:07 21:42 21:47

徳島文理大西口 12:23 14:58 16:51 19:16 21:48 21:53

小松島 12:33 15:08 17:03 19:28 21:58 22:03

大林 12:40 15:15 17:10 19:35 22:05 22:10

ゆたか野団地前 12:46 15:21 17:16 19:41 22:11 22:16

那賀川 12:50 15:25 17:20 19:45 22:15 22:20

富岡東 12:54 15:29 17:24 19:49 22:19 22:24

阿南駅 12:58 15:33 17:28 19:58 22:23 22:28

橘営業所 13:10 15:45 17:40 20:10 22:35 22:40

由岐 13:47 16:12 ― 20:37

日和佐 13:57 16:22 ― 20:47

牟岐 14:16 16:41 ― 21:06

浅川 14:27 16:52 ― 21:17

海部 14:33 16:58 ― 21:23

宍喰 14:40 17:05 ― 21:30

甲浦 14:45 17:10 ― 21:35

生見 14:48 17:13 ― 21:38

野根 ― ― ― ―

佐喜浜 ― ― ― ―

椎名 ― ― ― ―

ジオパークセンター ― ― ― ―

三津 ― ― ― ―

高岡 ― ― ― ―

大師像前 ― ― ― ―

岬 ― ― ― ―

室戸 ― ― ― ―

：運休 ※土日祝・繁忙期は上り1便、下り106便は赤字時刻で運行

：3列シートで運行※ 　　　　　　　：4列シートで運行※　　　　※車両状況により変更となる場合がございます

―

―

徳島バス

101

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

18:55

19:20

20:20

―

―

17:31

17:11

16:58

16:52

16:44

16:39

18:56

18:52

18:48

18:43

18:10

17:43

20:59

19:44

19:30

19:22

19:10

19:02

14:48

13:32

13:21

14:39

14:44

14:45

14:46

11:59

―

8:30

8:55

10:00

11:10

11:22

下り／阿南・生見・室戸方面

106

徳島バス

―

22:26

22:01

||

14:33

14:38

13:38

13:45

13:50

13:53

13:59

14:20

12:03

12:15

12:52

13:02

11:28

11:38

11:45

11:51

11:55

―

―

―

―

―

―

徳島バス

1 6

徳島バス

15:44

15:43

15:42

15:40

16:35

16:26

15:55

16:08

15:50

15:49

2021/4/23

上り／大阪方面

8:05

6:50

6:37

6:31

6:20

6:13

6:07

6:03

5:59

5:55

5:25

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―

―



阿南大阪線　 3月12日（土）～　ダイヤ改正に伴い全便運行
2022/2/24 更新

便番号 2 3 4

運行会社 徳島バス 徳島バス 徳島バス

室戸 ― ― ―

岬 ― ― ―

大師像前 ― ― ―

高岡 ― ― ―

三津 ― ― ―

ジオパークセンター ― ― ―

椎名 ― ― ―

佐喜浜 ― ― ―

野根 ― ― ―

生見 7:35 9:00 15:30

甲浦 7:39 9:04 15:34

宍喰 7:44 9:09 15:39

海部 7:52 9:17 15:47

浅川 7:58 9:23 15:53

牟岐 8:11 9:36 16:06

日和佐 8:31 9:56 16:26

由岐 8:46 10:11 16:41

橘営業所 9:13 10:38 17:08

阿南駅 9:45 11:10 17:45

富岡東 9:50 11:15 17:50

那賀川 9:54 11:19 17:54

ゆたか野団地前 9:58 11:23 17:59

大林 10:04 11:29 18:07

小松島 10:12 11:37 18:17

徳島文理大西口 10:25 11:49 18:34

徳島大学前 10:33 11:57 18:44

松茂 10:47 12:11 18:58

高速舞子 12:02 13:26 20:13

ＵＳＪ || 9:24 || || ||

ハービス大阪 9:34 9:54 13:04 14:28 21:15

南海なんば 9:59 10:19 13:29 14:53 21:40

便番号 102 103 104

運行会社 徳島バス 徳島バス 徳島バス

ＵＳＪ ― ― ― ― 18:25

南海なんば 9:30 12:00 16:15

ハービス大阪 9:55 12:25 16:40

高速舞子 10:55 13:30 17:45

松茂 12:05 14:40 18:55 21:30 21:35

徳島大学前 12:17 14:52 19:07 21:42 21:47

徳島文理大西口 12:23 14:58 19:16 21:48 21:53

小松島 12:33 15:08 19:28 21:58 22:03

大林 12:40 15:15 19:35 22:05 22:10

ゆたか野団地前 12:46 15:21 19:41 22:11 22:16

那賀川 12:50 15:25 19:45 22:15 22:20

富岡東 12:54 15:29 19:49 22:19 22:24

阿南駅 13:03 15:33 19:58 22:23 22:28

橘営業所 13:15 15:45 20:10 22:35 22:40

由岐 13:55 16:15 20:40

日和佐 14:05 16:25 20:50

牟岐 14:24 16:44 21:09

浅川 14:35 16:55 21:20

海部 14:41 17:01 21:26

宍喰 14:48 17:08 21:33

甲浦 14:53 17:13 21:38

生見 14:56 17:16 21:41

野根 ― ― ―

佐喜浜 ― ― ―

椎名 ― ― ―

ジオパークセンター ― ― ―

三津 ― ― ―

高岡 ― ― ―

大師像前 ― ― ―

岬 ― ― ―

室戸 ― ― ―

：3列シートで運行※ ：4列シートで運行※　　　　※車両状況により変更となる場合がございます

※土日祝および阿波踊り期間（8/12～15）、年末年始（12/29～1/3）は赤字時刻で運行（2022/3/24～31の期間も赤字時刻で運行します）

14:53 ―

14:54 ―

14:56 ―

14:46 ―

14:47 ―

14:52 ―

14:07 ―

14:28 ―

14:41 ―

13:53 ―

13:58 ―

14:01 ―

13:29 ―

13:40 ―

13:46 ―

12:08

12:20

13:00 ―

13:10 ―

11:28

11:38

11:45

11:51

11:55

11:59

8:55 19:20

10:00 20:20

11:10

11:22

101 105

徳島バス 徳島バス

―

8:30 18:55

8:32 21:06

||

22:08

22:33

下り／阿南・生見・室戸方面

6:52 19:29

7:02 19:37

7:17 19:51

6:22 19:03

6:28 19:09

6:36 19:17

6:10 18:50

6:14 18:55

6:18 18:59

― 17:31

― 17:46

5:40 18:13

― 16:52

― 16:58

― 17:11

― 16:35

― 16:39

― 16:44

― 15:55

― 16:08

― 16:26

― 15:44

― 15:49

― 15:50

― 15:40

― 15:42

― 15:43

上り／大阪方面

1 5

徳島バス 徳島バス


